
回 覧 
大社協第 １１４ 号 

令和７年６月１０日 

 

 各   位 

 

                   社会福祉法人 

                   大網白里市社会福祉協議会 

                   会 長  永 野 和 子 

                       （公 印 省 略） 

 

 

令和７年度社会福祉法人大網白里市社会福祉協議会 

会員会費の納入について（ご依頼） 

 

 初夏の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、社会福祉法人大網白里市社会福祉協議会の事業活動に対し、多大なる

ご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 社会福祉法人大網白里市社会福祉協議会は、地域の皆様のご支援・ご協力に支え

られ、地域の皆様のご賛同を基に、地域の福祉活動を推進しております。 

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、社会福祉協議会会員会費について、ご理

解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

なお、本状と行き違いで、既に納入にご協力いただきました場合は、ご容赦くだ

さいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 会員会費の納入について 

会費は、１世帯１口５００円でのご協力をお願いさせていただき、全世帯の皆

様にご協力いただくことを目標としております。 

貴区（自治会）内の皆様には、特段のご理解とご協力を賜りますようお願い致

します。 

 

                     問合せ先 

                     社会福祉法人 

大網白里市社会福祉協議会 

                     電話 ０４７５－７２－１９９５ 


